[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01  февраля  2016 года   №  21
Об утверждении персонального состава административной комиссии при  администрации   муниципального образования  Усадищенское сельское поселение  Волховского муниципального района  Ленинградской области

         В  соответствии с п.2 Положения об административной комиссии муниципального образования Усадищенское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области , утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение № 24 от 04 августа 2015 года

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить  персональный состав административной комиссии при администрации муниципального образования  Усадищенское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области. Приложения 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Провинция » и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Усадищенское  сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.                                                                  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      В.В. Кращенко
Щелокова М.Г.( 8-813-63) 34-318

Утвержден
постановлением главы администрации

муниципального образования

Усадищенское  сельское поселение

 от  01 февраля   2016 года №  21
Персональный состав административной комиссии

при администрации муниципального образования  Усадищенское  сельское поселение     Волховского муниципального района
Ленинградской области

	№ п\п
	ФИО
	Занимаемая должность
	Примечание

	1.
	Кращенко

Вячеслав Валентинович
	Глава администрации
	Председатель административной   комиссии

	2.
	Федотова Ирина Николаевна
	Начальник  сектора по ЖКХ, благоустройству и управлению муниципальным имуществом
	Заместитель председателя

	3.
	Щелокова Марина Геннадьевна
	Главный  специалист администрации
	Ответственный секретарь административной комиссии

	4.
	Шарова Алла Николаевна
	Начальник участка ЖКХ д.Усадище
	Член комиссии
(по согласованию)

	5.
	Билялова Татьяна Евгеньевна
	Директор МБУКС

 « Усадищенский центр досуга» ;

депутат  МО Усадищенское сельское поселение
	Член комиссии

	6.
	Кононова Елена Александровна
	Воспитатель МДОБУ « Детский сад № 19»
	Член комиссии

	7.
	Даншичева  Марина Владимировна
	Заместитель  директора по воспитательной работе  МОУ

 « Усадищенская средняя общеобразовательная школа»
	Член комиссии

	8.
	Смирнова Татьяна Александровна
	Представитель от общественности
	Член комиссии

_1514716593.bin